
4V Lic.7'\  

LLAS 
-- ---_--,---.--.- 

PROPOSTA DE .PRECOS - ADEOUADA 

A Pregoeira 
da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro-CE 
Ref: Pregão Presencial NO 2016.12.20.1 
Data e Hora de Abertura: 06 de Janeiro de 2017 as 09hOOmin 

Razâo Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI 

CNPJ: n° 07.779.242/0001-74 	 INSCRIcAOMJJNICIPAL: n° 081603-5 

Endereço: Rua Barbara de Alencar, 1238 Aldeota 

Cidade/UF: Fortaleza - Ceará 	 CEP: 60.140-025 

Fone: (85) 3261.9369 	 Fax: (85) 3261.9369 
E-mail: hedelita©objetivace.com.br  ou objetiva@objetwace.com.br  
Banco do Brasil 	Agenda NO 3515-7 	Conta Corrente NO 1482-6 

1. OBJETO: Registro de Preços para eventual Contrataço de émpresa para a prestaço de 
servico de Piblicaçöes Oficials através da Imprensa Escrita, para atender demanda dos órgäos e 
entidades da Administraço Páblica do MunicIpio de DeputadQ Irapuan Pinheiro, tudo conforme 
especificaçöes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do Ed!tal 

7. Orrampnto Dtlhadn 

Item Especificacào Unid. Quant. Valor 1 	Valor 
Unitário Total 

01 Jornal de Grande Circulação Estadual - CM/PC 1900 R$ 	46,00 	R$ 87.400,00 
10 Caderno (Jornal 0 Povo ou .Jornal 
DiáriodoNordeste - DN)  

02 Jornal 	de 	Grande 	Circulaco 	Estadual CM/PC 500 R$ 	31,00 	R$ 15.500,00 

03 Diário 	Oficial 	do 	Estado 	do 	Ceará CM 1200 R$ 128,00 	R$ 153.600,00 
(DOE/CE) _____ 

04 DirioOficialda Uniâo (DOU) CM 1200 R$ 108,00'R$129.600,00 
Valor Global da Proposta R$ 386.100,00 (trezentos e oitenta e seis mil ecem reais) 	ii  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do envelope. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estâo inciLisos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, pevidenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 

pessoal, custos e demais despesas que possam incidirsobre ofornecimento licitado, inclusive a 

margem de lucro. 	 . 
Fortaleza - CE., 06 de J'áneiro'de 2017 

4 
'HfEDELITA NOGU RA VIIRA - EI/ELI 

Ewerton Lopes da Silva 
Analista de Licitaçäó 

Representante Legal, 

Rua Barbara de Alencar, n o  1238 Aldeota - CEP 0 140-025 - Fortaleza - Ceara 
Fone/Fax: (085) 3261.9369 - Cel. (085) 99614.6064 

CNPJ 07.779.242/0001 -74 - lnsc. Municipal .81.603-5 
www.objetivace.com.br  - obi'etiva(ôbjet'jvace.cOmbr 


